

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 28.5.2018

uzavřená podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb, občanský zákoník v platném znění

I. Účastníci:

Zhotovitel: **NADOZ, s r.o.**
Kumburský Újezd 24
509 01 Nová Paka
IČO:49283171
DIČ:CZ 49283171
Zástupce:Lubor Militký, ředitel firmy, tel.:604 208 761
Patrik Militký,jednatel firmy, tel. 603772447

Objednatel:: OBEC STARÁ PAKA
Revoluční 180
507 91 Stará Paka
IČO: 00272132
DIČ:CZ00272132
Zastoupený: Starosta Josef Dlabola

II. Základní ustanovení:

Veškeré změny předmětu díla této smlouvy o dílo je možné provést pouze a jen z požadavku objednatele, a to formou písemného dodatku k této smlouvě parafovaného statutárními zástupci obou smluvních stran. Dodatky musí být postupně číslovány a vstupují v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Všechny právní úkony v souvislosti s touto smlouvou nebo její změnou činí statutární orgán objednatele a zhotovitele, nebo osoby k těmto úkonům jimi zmocněné.

III. Předmět dodatku:

předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 28.5.2018

"Rekonstrukce a přístavba hasičská zbrojnice JSDH Stará Paka -

- práce nad rámec rozpočtu č. 1 (8 218,85 Kč bez DPH)
- práce nad rámec rozpočtu č. 2 (118 533,42 Kč bez DPH)

Celková cena bez 21% DPH126 852,- Kč
21%DPH26 369,- Kč
Celková cena s 21% DPH.....153 491,- Kč

IV. Ustanovení závěrečná:

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jedné obdrží každá ze smluvních stran.

V Nové Pace dne 25.9.2018

OBEC
Stará Paka
č.1

.....
Objednatel



Tel: 493 722 618
Kunibuzský Újezd 24, 509 01 Nová Paka
IČO: 493 01 121 DIČ: CZ49301121

.....
Zhotovitel

Položkový rozpočet

Zakázka: **Podepření střechy**

Místo: **Hasičská zbrojnice - p.Doubek , střecha**

Objednatel: **Obec Stará Paka**
Revoluční 180
50791 Stará Paka

IČ: **00272132**
 DIČ: **CZ00272132**

Zhotovitel: **NADOZ, s.r.o.**
24
50901 Nová Paka-Kumburský Újezd

IČ: **49283171**
 DIČ: **CZ49283171**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			8 218,85
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			8 218,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		8 218,85 CZK
Základní DPH	21 %		1 726,00 CZK
Zaokrouhlení			0,15 CZK

Cena celkem s DPH

9 945,00 CZK

v Stará Paka

dne 25.9.2018


 Za zhotovitele


OBEC Stará Paka
 č. 1
 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 334,88
99	Staveništní přesun hmot	HSV			883,97
Cena celkem					8 218,85

Položkový rozpočet

S:	Podpření střechy
O:	Hasičská zbrojnice - p.Doubek , střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				7 334,88
1	271570010RAD	Poštář hutněný pod základy, ze šterkopísku tloušťky 25 cm 0,8*0,8*4	m2	2,56000	355,50	910,08
2	273310030RA0	Základová deska z betonu C 16/20, včetně bednění 0,8*0,8*0,3	m3	0,19200	3 725,00	715,20
3	311112330RT3	Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 30 cm, zalití tvárnic betonem C 20/25 0,5*0,2*13*4	m2	5,20000	1 098,00	5 709,60
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				883,97
4	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	5,72000	154,54	883,97

Položkový rozpočet

Zakázka: Hasičská zbrojnice - práce nad rámec rozpočtu č.2

Místo: Stará laka

Objednatel: Obec Stará Paka IČ: 00272132
 Revoluční 180 DIČ: CZ00272132
 50791 Stará Paka

Zhotovitel: NADOZ, s.r.o. IČ: 49283171
 24 DIČ: CZ49283171
 50901 Nová Paka-Kumburský Újezd

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	118 533,42
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	118 533,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	118 533,42 CZK
Základní DPH	21 %	24 892,00 CZK

Zaokrouhlení -0,42 CZK

Cena celkem s DPH 143 425,00 CZK

v STARÁ PAKA

dne 25.9.2018



Tel. 493 02 615
 Kumburský Újezd 20, 509 01 Nová Paka
 IČO: 492 83 171 BIC: CZ0283171

OBEC
 Stará Paka
 č. 1

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			39 035,32
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			5 942,04
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			18 616,86
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			46 454,73
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 484,47
Cena celkem					118 533,42

Položkový rozpočet

S:	Hasičská zbrojnice - práce nad rámec rozpočtu č.2
O:	Stará laka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				39 035,32
1	131401111R00	Hloubení nezapaž. jam v hor.5 do 100 m3, STROJNĚ 51	m3	51,00000 51,00000	463,50	23 638,50
2	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	-51,00000	157,88	-8 051,88
3	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ 22,15*1*0,65 (13,15*1*0,65)/2	m3	21,82863 14,39750 4,27375	794,70	17 347,21
4	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ 2,81*1,15*0,65+2,71*0,6*0,65	m3	3,15738 -21,82862	333,84	-7 287,27
5	SPC	Kamenivo drcené na drenáž 52 odečet ř.č.31:-24,4	m3	27,60000 52,00000 -24,40000	485,10	13 388,76
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				5 942,04
6	273361921R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí (3,81+22,15+18,9+6,8+9,384+1,15)*1*0,00303*1,1	t	0,20729 0,20729	28 665,00	5 942,04
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				18 616,86
7	311112330RT3	Stěna z tvárníc ztraceného bednění Best, tl. 30 cm, zalití tvárníc betonem C 20/25 8,761	m3	8,76100 8,76100	1 098,00	9 619,58
8	311321311R00	Železobeton nadzákladových zdí C 16/20 0,24*0,44*0,2*1104 odfečet z rozpočtu:-19,55114	m3	3,76534 23,31648 -19,55114	2 389,50	8 997,28
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				46 454,73
9	631312711R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm 3,81*22,15*0,1 (15,35-2,81)*22,15*0,1 3,04*0,6*0,1 (0,75+1,15+0,65)*6,8*0,1 9,56*0,15*0,1 odčet řádek č.88:-23,316	m3	14,95905 8,43915 27,77610 0,18240 1,73400 0,14340 -23,31600	3 105,46	46 454,73
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 484,47
10	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 1,39+16,099+37,77	t	55,25900 55,25900	153,54	8 484,47

